EXTRATO DO III ADITIVO AO TERMO DE CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº 020/2020

CONTRATANTE:

COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE INFORMÁTICA DE
UBERABA - CODIUB

CONTRATADA: FIND SOLUÇÕES CORPORATIVAS LTDA

OBJETO:

PRAZO:

VALOR:

Constitui objeto deste  adit ivo a prorrogação do prazo pelo
período de 12 (doze) meses,  a part ir de 18/09/2022.

12 (doze) meses.

ITEM DESCRIÇÃO FORMA DE PAGAMENTO PREÇO

01 Licença de Uso do

Aplicativo.

Pagamento em parcela única

(item 2), em até 30 (trinta) dias

após emissão e aceite da Nota

Fiscal.

R$5.500,00

02 Implantação,

treinamento e

capacitação de

servidores, usuários e

técnicos dos

Municípios.

Pagamento mensal, em até 30

(trinta) dias após a emissão e

aceite da Nota Fiscal.

R$600,00

03 Suporte técnico

remoto e manutenção

permanente.

Pagamento mensal, em até 30

(trinta) dias após a emissão e

aceite da Nota Fiscal

R$1.800,00

04 Hora analista para

desenvolvimento/cust

omização.

Pagamento mensal, em até 30

(trinta) dias após a emissão e

aceite da Nota Fiscal.

R$200,00

LICITAÇÃO:

Credenciamento nº 003/2020.

Uberaba/MG, 19 de setembro de  2022.

Companhia de Desenvolvimento de Informática de Uberaba -  CODIUB
Keila Cr ist ina Rocha F ialho dos Santos

Diretora Presidente